
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

12月-1
令和2～6年度　兵庫労働局の官用
車賃貸借業務　一式

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年12月21日
名鉄協商株式会社
名古屋市中村区名駅
南2-14-19

3180001033061
一般競争入札
（総合評価方式）

16,575,000 10,339,230 62.4% 応札2者

12月-2
印刷物「雇用保険事務手続きの手
引き」製造契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年12月21日

株式会社近畿印刷セ
ンター
大阪府柏原市本郷5-
6-25

9122001020881 一般競争入札 1,248,500 866,800 69.4% 応札4者

12月-3
相生労働基準監督署外3所における
郵便料金計器調達契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年12月23日

日本ポスタリア・フラン
コチップ株式会社
東京都新宿区新宿1-
26-1

4011101016707 一般競争入札 986,150 749,100 76.0% 応札2者

12月-4
神戸公共職業安定所外8施設にお
けるシュレッダー購入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年12月25日

株式会社ドテヤマビジ
ネス
神戸市兵庫区中道通
3-2-10

2140001009693 一般競争入札 3,749,900 3,168,000 84.5% 応札6者

12月-5
兵庫労働局外1施設における什器購
入契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
倉永圭介
神戸市中央区東川崎町1-1-
3

令和2年12月25日
有限会社イトウ屋
神戸市東灘区青木5-
8-20

4140002012926 一般競争入札 5,705,691 3,483,920 61.1% 応札4者

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
※1

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

備考法人番号番号 物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


